АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня   2019  г.         № 51
О подтверждении адресов

В связи с проведенной инвентаризацией выявлены неучтенные адреса объектов,  которые были присвоены до вступления в силу Приказа Минфина России от 5 ноября 2015 г. N 171н "Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов".

Администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Подтвердить адреса:

1. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:113 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 88.

2. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:100  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 30.

3. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:101 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 33.

4. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:103 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 103.

5. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:104  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 106.

6. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:109 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 123.

7. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:112 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 10.

8. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:114  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 16.

9. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:116 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 104.

10. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:117 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 44.

11. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:121  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 74.

12. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:128 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 76.

13. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:129 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 500.

14. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:130  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 502.

15. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:136 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 87.

16. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:139 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 27.

17. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:173  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 101.

18. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:29 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 408.

19. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:35 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 4.

20. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:38  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 13.

21. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:404 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 410.

22. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:41 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 50.

23. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:42  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 5.

24. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:43 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 64.

25. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:44 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 29.

26. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:45  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 47.

27. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:47 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 12.

28. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:49  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 55.

29. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:56 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 38.

30. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:59  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 125.

31. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:62 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 57.

32. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:68  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 96.

33. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:7 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 41.

34. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:70  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 93.

35. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:76 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 47а.

36. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:78  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 6.

37. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:80 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 34.

38. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:82  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 114.

39. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:83 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 11.

40. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:84  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 139.

41. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:86 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 18.

42. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:88  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 49.

43. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:94 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 59.

44. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:95  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 43.

45. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:96 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 140.

46. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:97  почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  п. санатория им. Цюрупы,  гараж 130.

47. Нежилому помещению (гараж) с кадастровым номером 36:14:0570001:98 почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, гараж 131.

48. Нежилому помещению (гараж) почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район,  с. Средний Икорец, пл. Революции,  гараж 73а.

49. Торговому объекту почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Революции,  94.

50. Торговому объекту почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Революции,  95.

51. Торговому объекту почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Революции,  87.

52. Торговому объекту почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Революции,  88.

53. Торговому объекту почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, пл. Революции,  89.

54.  Памятнику погибшим воинам в годы ВОВ почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 46а.

55. Памятнику погибшим воинам в годы ВОВ почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. Среднеикорецкой больницы, 19.

56. Нежилому помещению(магазин) почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Заречная, д.72.

57. Нежилому строению, придорожному сервису почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, ул. Садовая, 5а.
58. Нежилому строению (пилорама) почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка, ул. Мира, 44а.

59. Нежилому строению (пилорама) почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. 30 лет Победы, 31.

60. Нежилому зданию (детский сад) почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, д.12а.

61. Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, д. 20.
62. Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, д. 20а.

63. Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, д. 24.

64. Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, д. 26.

65. Строящемуся дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Ленина, д. 2а.

66.  Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Мичурина, д. 167.

67.  Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец, ул. Нагорная, д. 37.

68. Жилому дому почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, с. Песковатка, ул. Мира, д. 49.

69. Жилой квартире почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы,  пер. Майский, д. 1, кв. 1.

70. Жилой квартире почтовый  адрес: Воронежская область, Лискинский район, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы,  пер. Майский, д. 1, кв. 2.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров